
当面の間、下記の通り施設の営業時間、並びにサービス内容を変更いたします。 お客様にはご不便をおかけいたしますがご理解を

賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

レストラン・施設の営業時間、サービス内容に関するお知らせ (2021/10/1‐当面の間） 

アウトレット 営業時間 

  

  

  

  

リージェンシークラブ 

ラウンジ 

 

営業時間：       7:00 ~ 21:00 

朝食：         7:00 ~ 10:30 （ザ ガーデン ブラッスリー＆バーにて提供） 

リフレッシュメント：    7:00 ~  21:00 

イブニングカクテル：  17:00 ~ 19:00 

  

朝食はブッフェ、またはセットメニューを ザ ガーデン ブラッスリー＆バーで提供いたします。 

（日によって提供方法が異なります） 

イブニングカクテルタイムにはアルコール類の提供をいたします。 

＊今後の状況に応じて、営業内容を変更させていただく場合がございます。 

  

  

  

  

ザ ガーデン 

ブラッスリー＆バー 

＊平日は、右記の通り 

営業を中止いたします。 

 

朝食：          7:00 ~ 10:30 

ランチ：       11:30 ~ 14:30 

ティータイム：      14:30 ~ 17:00（金、土、日、祝日、祝前日のみ営業） 

ディナー：          17:30 ~ 21:00（金、土、日、祝日、祝前日のみ営業） 

               （アルコール類の提供は20:00までとなります） 

＊９月１日より一部メニューを縮小して提供いたします。 

（食事、アルコール類 ラストオーダー：20:00、その他のドリンク ラストオーダー： 20:30） 

 朝食はブッフェ、またはセットメニューを提供をいたします。 

（日によって提供方法が異なります） 

アルコール類の提供をいたします。 

 

 

 

ルーフトップ バー  

＊平日は、右記の通り 

営業を中止いたします。 

 

ティータイム：     14:00 ~ 17:00 （金、土、日、祝日、祝前日のみ営業） 
バータイム：     17:00 ~ 21:00 （金、土、日、祝日、祝前日のみ営業） 

               （アルコール類の提供は20:00までとなります） 

（食事、アルコール類 ラストオーダー：20:00、その他のドリンク ラストオーダー： 20:30） 

アルコール類の提供をいたします。 

※雨天時はガーデン バーにてご案内いたします。 

更新日：9月30日 



アウトレット 営業時間 

  

  

  

ガーデン バー 

＊平日は、右記の通り営業

を中止いたします。 

 

ティータイム：      14:00 ~ 17:00 （金、土、日、祝日、祝前日のみ営業） 
バータイム  ：      17:00 ~ 21:00 （金、土、日、祝日、祝前日のみ営業） 

                 （アルコール類の提供は20:00までとなります） 

（食事、アルコール類 ラストオーダー：20:00、その他のドリンク ラストオーダー： 20:30） 

アルコール類の提供をいたします。 

※ルーフトップ バー クローズ時に営業いたします。 

  

すし絵馬 

  

  

当面の間休業 

  

鉄板焼富貴亭 

  

  

当面の間休業 

 

ルームサービス 

 

当面の間ルームサービスの提供を中止いたします。 

  

ガーデン マーケット 

 

当面の間休業 

  

  

ガーデン ブティック 

  

  

 

営業時間  

  7:00 ~ 11:00    

15:00 ~ 23:00      

ギフトをはじめ缶ビール、ワインなども販売しております。 

※状況により営業内容、期間が変更になる可能性がございます。 


